
 
 

 Management Ondersteuning 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2011 - 80 

  

 
 
 
 
 
De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 
Ridderkerk; 
 
gelezen de voordracht van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling DCMR 
Milieudienst Rijnmond; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeenschappelijke regeling DCMR 
Milieudienst Rijnmond; 
 

b e s l u i t e n : 
 
 

in te stemmen met de 19e wijziging van de gemeenschappelijke regeling DCMR Milieudienst 
Rijnmond, zoals meegedeeld door de directeur DCMR Milieudienst Rijnmond, bij brief van 22 
december 2010, kenmerk 21124109. 
 
Ridderkerk, 24 maart 2011 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,                                                       de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk, 
de secretaris,                                                 de burgemeester, 
 
 
 
 
 
 
De burgemeester van de gemeente Ridderkerk, 
 
 
 
 
 
 
 
 
nb/412 


